
車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

令和1年06月

日野
2DG-FW1EHG-101596

ウイング（油圧式）

410ps
9,670×2,410×2,670

13,800kg

922,872km

コメント検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

令和8年02月03日

平成30年01月

日野
2DG-FR1AHG-100734

ウイング（油圧式）

380ps
9,590×2,410×2,510

13,700kg

864,144km

コメント検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成28年02月

日野
QPG-FR1EXEG-13430

ウイング（油圧式）

380ps

13,700kg

1,033,051km

コメント検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成16年06月

日野
KS-FE8JUFA-10017

クレーン付き

270ps
8,020×2,360×330

6,500kg

14,006km

コメント４段・ラジコン

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

令和8年06月07日

平成28年06月

日野
LDG-FG8JPAA-10154

冷凍車

280ps
7,050×2,300×2,190

7,200kg

664,767km

コメント低温・スタンバイ付き

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

令和8年04月19日

平成30年04月

日野
2PG-FD2AB-104059

ウイング（油圧式）

240ps
6,220×2,410×2,410

2,850kg

697,714km

コメント検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

令和2年10月

日野
2KG-FC2ABA-122496

ダンプ

190ps

3,350kg

39,648km

コメント全塗装中・検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成25年11月

日野
TKG-FC9JCAP-16221

ダンプ

190ps
3,400×2,050×340

3,600kg

73,000km

コメント全塗装済・検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成25年11月

日野
TKG-FC9JCAP-16229

ダンプ

190ps
3,400×2,050×340

3,600kg

89,724km

コメント全塗装・室内クリーニング済

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成24年05月

日野
TKG-FC9JCA-11478

ダンプ

190ps
3,400×2,050×340

3,600kg

63,535km

コメント全塗装済・検査待ち

特選中古車情報

お気軽にお問合せ下さい。

熊本日野自動車㈱
お問合せ先　熊本支店　０９６－３５７－３１１１
　　　　　　大津支店　０９６－２９２－１１１０
　　　　　　八代支店　０９６５－３２－８１１８



車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

令和8年05月01日

平成30年04月

日野
2PG-FD2ABA-102299

車両運搬車

240ps
6,350×2,250×110

2,300kg

63,047km

コメント検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

令和8年07月30日

令和2年07月

日野
2KG-FC2ABA-118990

脱着式ボデー

210ps

3,600kg

92,209km

コメント

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成25年07月

日野
TKG-FC9JCAP-14811

土砂禁ダンプ

190ps
3,400×2,060×1,240

3,450kg

102,950km

コメント深ダンプ新規架装・全塗装・室内クリーニング済

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成25年10月

日野
TKG-XZU620-0004467

ダンプ

136ps
3,050×1,690×370

3,000kg

123,244km

コメント全塗装中

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成24年10月

日野
TKG-XZU620T-0003116

ダンプ

0ps
3,050×1,590×370

3,000kg

105,826km

コメント全塗装・室内クリーニング済

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成24年09月

日野
TKG-XZU620-02972

ダンプ

136ps
3,050×1,690×370

3,000kg

57,023km

コメント全塗装中

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成24年04月

日野
SKG-XZU620T-0002106

ダンプ

136ps
3,050×1,590×370

3,000kg

77,625km

コメント全塗装・室内クリーニング済・ＤＰＲ関連交換

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

令和1年06月

トヨタ
TPG-XZC605-0023340

バン

136ps
3,060×1,760×2,050

2,000kg

121,246km

コメント

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

令和8年07月20日

令和1年07月

日野
TKG-XZU605M-0024819

脱着式ボデー

150ps

3,000kg

68,013km

コメント検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

令和2年03月

トヨタ
2RG-XZU605-0028592

木製平

136ps
3,100×1,610×320

2,000kg

71,574km

コメント全塗装・室内クリーニング済

特選中古車情報

お気軽にお問合せ下さい。

熊本日野自動車㈱
お問合せ先　熊本支店　０９６－３５７－３１１１
　　　　　　大津支店　０９６－２９２－１１１０
　　　　　　八代支店　０９６５－３２－８１１８



車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

令和1年11月

トヨタ
2RG-XZC605-0025895

木製平

136ps
3,100×1,610×1,970

2,000kg

100,888km

コメント検査待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

令和1年08月

トヨタ
TKG-XZC605-0024118

木製平

116ps
3,100×1,610×320

2,000kg

109,617km

コメント室内クリーニング済

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成30年12月

トヨタ
TPG-XZU712-0004778

木製平

136ps
4,350×2,080×370

3,000kg

107,370km

コメント全塗装・室内クリーニング済

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成30年06月

トヨタ
TPG-XZC605-0019975

木製平

136ps
3,070×1,610×320

2,000kg

90,400km

コメント垂直ゲート８００㎏・全塗装・室内クリーニング済

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成29年11月

トヨタ
TPG-XZU712-0002197

木製平

136ps
4,350×2,080×380

3,000kg

76,017km

コメント入庫待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

未登録

平成25年11月

トヨタ
TKG-XZU605-05906

木製平

136ps
3,100×1,610×320

2,000kg

137,655km

コメント入庫待ち

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

平成24年08月

トヨタ
SDG-XZB50-0056838

バス

150ps

174,089km

コメントＧＸ・２９人乗り

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

令和2年03月

日野
2DG-FW1AHG-113838

ウイング（油圧式）

380ps
9,650×2,410×2,670

13,800kg

787,265km

コメント検査待ち・エンジン交換歴有り

車名

車番

形状

馬力

内寸

車検

積載

距離

価格

年式

抹消

令和1年08月

日野
2DG-FW1AHG-109726

ウイング（油圧式）

380ps
9,650×2,410×2,670

14,000kg

1,082,449km

コメント検査待ち・エンジン交換歴有り

特選中古車情報

お気軽にお問合せ下さい。

熊本日野自動車㈱
お問合せ先　熊本支店　０９６－３５７－３１１１
　　　　　　大津支店　０９６－２９２－１１１０
　　　　　　八代支店　０９６５－３２－８１１８


