

特選中古車情報



	年式	令和1年06月
	車名	日野
	車番	2DG-FW1EHG-101596
	形状	ウイング (油圧式)
	馬力	410ps
	内寸	9,670×2,410×2,670
	車検	抹消
	積載	13,800kg
	距離	922,872km
	価格	
コメント検査待ち		

	年式	平成30年01月
	車名	日野
	車番	2DG-FR1AHG-100734
	形状	ウイング (油圧式)
	馬力	380ps
	内寸	9,590×2,410×2,510
	車検	令和8年02月03日
	積載	13,700kg
	距離	864,144km
	価格	
コメント検査待ち		

	年式	平成28年02月
	車名	日野
	車番	QPG-FR1EXEG-13430
	形状	ウイング (油圧式)
	馬力	380ps
	内寸	
	車検	抹消
	積載	13,700kg
	距離	1,033,051km
	価格	
コメント検査待ち		

	年式	平成16年06月
	車名	日野
	車番	KS-FE8JUFA-10017
	形状	クレーン付き
	馬力	270ps
	内寸	8,020×2,360×330
	車検	抹消
	積載	6,500kg
	距離	14,006km
	価格	
コメント4段・ラジコン		

	年式	平成28年06月
	車名	日野
	車番	LDG-FG8JPAA-10154
	形状	冷凍車
	馬力	280ps
	内寸	7,050×2,300×2,190
	車検	令和8年06月07日
	積載	7,200kg
	距離	664,767km
	価格	
コメント低温・スタンバイ付き		

	年式	平成30年04月
	車名	日野
	車番	2PG-FD2AB-104059
	形状	ウイング (油圧式)
	馬力	240ps
	内寸	6,220×2,410×2,410
	車検	令和8年04月19日
	積載	2,850kg
	距離	697,714km
	価格	
コメント検査待ち		

	年式	令和2年10月
	車名	日野
	車番	2KG-FC2ABA-122496
	形状	ダンプ
	馬力	190ps
	内寸	
	車検	抹消
	積載	3,350kg
	距離	39,648km
	価格	
コメント全塗装中・検査待ち		

	年式	平成25年11月
	車名	日野
	車番	TKG-FC9JCAP-16221
	形状	ダンプ
	馬力	190ps
	内寸	3,400×2,050×340
	車検	抹消
	積載	3,600kg
	距離	73,000km
	価格	
コメント全塗装済・検査待ち		

	年式	平成25年11月
	車名	日野
	車番	TKG-FC9JCAP-16229
	形状	ダンプ
	馬力	190ps
	内寸	3,400×2,050×340
	車検	抹消
	積載	3,600kg
	距離	89,724km
	価格	
コメント全塗装・室内クリーニング済		

	年式	平成24年05月
	車名	日野
	車番	TKG-FC9JCA-11478
	形状	ダンプ
	馬力	190ps
	内寸	3,400×2,050×340
	車検	抹消
	積載	3,600kg
	距離	63,535km
	価格	
コメント全塗装済・検査待ち		

お気軽にお問合せ下さい。
熊本日野自動車(株)

お問合せ先 熊本支店 096-357-3111
大津支店 096-292-1110
八代支店 0965-32-8118

特選中古車情報



	年式	平成30年04月
	車名	日野
	車番	2PG-FD2ABA-102299
	形状	車両運搬車
	馬力	240ps
	内寸	6,350×2,250×110
	車検	令和8年05月01日
	積載	2,300kg
	距離	63,047km
	価格	
コメント 検査待ち		

	年式	令和2年07月
	車名	日野
	車番	2KG-FC2ABA-118990
	形状	脱着式ボデー
	馬力	210ps
	内寸	
	車検	令和8年07月30日
	積載	3,600kg
	距離	92,209km
	価格	
コメント		

	年式	平成25年07月
	車名	日野
	車番	TKG-FC9JCAP-14811
	形状	土砂禁ダンプ
	馬力	190ps
	内寸	3,400×2,060×1,240
	車検	抹消
	積載	3,450kg
	距離	102,950km
	価格	
コメント 深ダンプ新規架装・全塗装・室内クリーニング済		

	年式	平成25年10月
	車名	日野
	車番	TKG-XZU620-0004467
	形状	ダンプ
	馬力	136ps
	内寸	3,050×1,690×370
	車検	抹消
	積載	3,000kg
	距離	123,244km
	価格	
コメント 全塗装中		

	年式	平成24年10月
	車名	日野
	車番	TKG-XZU620T-0003116
	形状	ダンプ
	馬力	0ps
	内寸	3,050×1,590×370
	車検	抹消
	積載	3,000kg
	距離	105,826km
	価格	
コメント 全塗装・室内クリーニング済		

	年式	平成24年09月
	車名	日野
	車番	TKG-XZU620-002972
	形状	ダンプ
	馬力	136ps
	内寸	3,050×1,690×370
	車検	抹消
	積載	3,000kg
	距離	57,023km
	価格	
コメント 全塗装中		

	年式	平成24年04月
	車名	日野
	車番	SKG-XZU620T-0002106
	形状	ダンプ
	馬力	136ps
	内寸	3,050×1,590×370
	車検	抹消
	積載	3,000kg
	距離	77,625km
	価格	
コメント 全塗装・室内クリーニング済・DPR関連交換		

	年式	令和1年06月
	車名	トヨタ
	車番	TPG-XZC605-0023340
	形状	バン
	馬力	136ps
	内寸	3,060×1,760×2,050
	車検	抹消
	積載	2,000kg
	距離	121,246km
	価格	
コメント		

	年式	令和1年07月
	車名	日野
	車番	TKG-XZU605M-0024819
	形状	脱着式ボデー
	馬力	150ps
	内寸	
	車検	令和8年07月20日
	積載	3,000kg
	距離	68,013km
	価格	
コメント 検査待ち		

	年式	令和2年03月
	車名	トヨタ
	車番	2RG-XZU605-0028592
	形状	木製平
	馬力	136ps
	内寸	3,100×1,610×320
	車検	抹消
	積載	2,000kg
	距離	71,574km
	価格	
コメント 全塗装・室内クリーニング済		

お気軽にお問合せ下さい。
熊本日野自動車(株)

お問合せ先 熊本支店 096-357-3111
大津支店 096-292-1110
八代支店 0965-32-8118

特選中古車情報



	年式	令和1年11月
	車名	トヨタ
	車番	2RG-XZC605-0025895
	形状	木製平
	馬力	136ps
	内寸	3,100×1,610×1,970
	車検	抹消
	積載	2,000kg
	距離	100,888km
	価格	
コメント検査待ち		

	年式	令和1年08月
	車名	トヨタ
	車番	TKG-XZC605-0024118
	形状	木製平
	馬力	116ps
	内寸	3,100×1,610×320
	車検	抹消
	積載	2,000kg
	距離	109,617km
	価格	
コメント室内クリーニング済		

	年式	平成30年12月
	車名	トヨタ
	車番	TPG-XZU712-0004778
	形状	木製平
	馬力	136ps
	内寸	4,350×2,080×370
	車検	抹消
	積載	3,000kg
	距離	107,370km
	価格	
コメント全塗装・室内クリーニング済		

	年式	平成30年06月
	車名	トヨタ
	車番	TPG-XZC605-0019975
	形状	木製平
	馬力	136ps
	内寸	3,070×1,610×320
	車検	抹消
	積載	2,000kg
	距離	90,400km
	価格	
コメント垂直ゲート800kg・全塗装・室内クリーニング済		

	年式	平成29年11月
	車名	トヨタ
	車番	TPG-XZU712-0002197
	形状	木製平
	馬力	136ps
	内寸	4,350×2,080×380
	車検	抹消
	積載	3,000kg
	距離	76,017km
	価格	
コメント入庫待ち		

	年式	平成25年11月
	車名	トヨタ
	車番	TKG-XZU605-05906
	形状	木製平
	馬力	136ps
	内寸	3,100×1,610×320
	車検	未登録
	積載	2,000kg
	距離	137,655km
	価格	
コメント入庫待ち		

	年式	平成24年08月
	車名	トヨタ
	車番	SDG-XZB50-0056838
	形状	バス
	馬力	150ps
	内寸	
	車検	抹消
	積載	
	距離	174,089km
	価格	
コメントGX・29人乗り		

	年式	令和2年03月
	車名	日野
	車番	2DG-FW1AHG-113838
	形状	ウイング(油圧式)
	馬力	380ps
	内寸	9,650×2,410×2,670
	車検	抹消
	積載	13,800kg
	距離	787,265km
	価格	
コメント検査待ち・エンジン交換歴有り		

	年式	令和1年08月
	車名	日野
	車番	2DG-FW1AHG-109726
	形状	ウイング(油圧式)
	馬力	380ps
	内寸	9,650×2,410×2,670
	車検	抹消
	積載	14,000kg
	距離	1,082,449km
	価格	
コメント検査待ち・エンジン交換歴有り		

お気軽にお問合せ下さい。
熊本日野自動車(株)

お問合せ先 熊本支店 096-357-3111
大津支店 096-292-1110
八代支店 0965-32-8118